SCRIPTA

Numéro Scripta : 2607

Auteur(s) : Bellême (doyen)

Bénéficiaire(s) : Saint-Martin-du-Vieux-Bellême, Saint-Martin, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1284, 1 mars

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Donation, devant le doyen de Bellême, par Geoffroi d'Espagne et Odeline, sa femme, au prieur et au prieuré de Saint-Martin-du-Vieux-Bellême, de tous leurs biens meubles et immeubles, présents et futurs, de tous leurs acquêts, après la mort du dernier survivant.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 101, p. 113-114.

Texte établi d'après a

Universis.... Decanus Bellismensis salutem in Domino.

[Noveritis] quod in nostra presentia constitutus Gaufridus de Espaigne et Odelina ejus uxor recognoverunt in jure coram nobis se [dedisse] et concessisse se et [mediatatem ?] omnium bonorum suorum mobilium et immobilium, presentium et futurorum, acquisitorum et acquirendorum, ubicumque existentium, priori et fratribus et prioratu Sancti Martini de Veteri Bellismo, eisdem priori et fratribus post decessum eorundem Gaufridi et Odelina habenda et possidenda, sine contradictione aliqua a dictis Gaufrido et Odelina vel ab alio aliquo super hoc facienda. Adjunctum fuit insuper et concessum predictis Gaufrido et Odelina, a predictis religiosis quod supervivens ipsorum utensilia, donec fuerit vita comite, possidebit. Post decessum vero illius qui supervixerit, ad predictos religiosos predicta ustensilia libere et sine diminutione aliqua verterentur. Nec poterunt predicti Gaufridus et Odelina alicui dare seu alienare de dictis bonis suis mobilibus et immobilibus, sine concessione et voluntate predictorum prioris et fratum. In cuius rei testimonium et munimen dictis priori et fratribus, ad petitionem dictorum Gaufridi et Odelina, presentes litteras contulimus sigillo nostre curie sigillatas.

Datum anno Domini M° CC° octogesimo tertio, die mercurii, in festo sancti Albini episcopi.